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پروژه بازگشت زیدان به رئال کلید خورد  
زین‌الدین زیدان به همراه 
رئال‌مادرید  بازیکن سابق   ۳
گزینه‌های جانشینی کارلو 
سرمربیگری  برای  آنچلوتی 

کهکشانی‌ها هستند.
به گزارش ایرنا، کارلو 
آنچلوتی پس از توافق نهایی 
با فدراسیون فوتبال برزیل 
در پایان فصل از تیم رئال‌مادرید جدا می‌شود و برای اولین بار در تاریخ 

دوران مربیگری خود هدایت یک تیم ملی را بر عهده می‌گیرد.
در نتیجه رئال به دنبال گزینه مناسب برای جایگزینی او خواهد بود. حالا 
نشریه انگلیسی دیلی میل مدعی شده که کهکشانی‌ها قصد دارند یکی از 
چهار بازیکن سابق خود را برای هدایت این تیم انتخاب کنند که زین‌الدین 

زیدان یکی از آن گزینه‌ها است.
زیدان دو بار بین سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱ هدایت رئال 
را برعهده داشته است. او سه بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا و دو بار لالیگا با 

کهکشانی‌ها بدست آورده است.
این نشریه ادعا می‌کند که تنها مشکل انتصاب زیدان، تمایل او به 
سرمربیگری فرانسه است و در نتیجه رئال در حال بررسی گزینه‌های 
جایگزین نیز هست. همچنین گفته می‌شود که این باشگاه ژابی آلونسو، 
سرمربی بایرلورکوزن را به همراه دو مربی تیم‌های رده پایه رئال به نام‌های 
آلوارو آربلوا و رائول گونزالس در فهرست نهایی قرار داده است. آربلوا در حال 
حاضر مربی تیم جوانان رئال است، در حالی که رائول هدایت رئال مادرید 

کاستیا را بر عهده دارد.

خداحافظی کامیابی‌نیا با هواداران
بازیکن  افتخارترین  پر 
تاریخ پرسپولیس در لیگ 
برتر با انتشار متنی از 

هواداران خداحافظی کرد.
به گزارش  مهر، نقل 
لیگ  تابستانی  انتقالات  و 
با جدایی  ایران  فوتبال  برتر 
پر افتخارترین بازیکن 
تاریخ پرسپولیس همراه شد. یحیی گل محمدی تصمیم به جدایی کمال 
کامیابی نیا گرفت تا این بازیکن پس از ۸ سال حضور در جمع سرخپوشان 
با ۶ قهرمانی در لیگ برتر، دو بار جام حذفی و سه قهرمانی در سوپرجام 

کلکسیونی از افتخارات را برای خود و تیمش رقم بزند.
کامیابی نیا پس از حضور در لیست خروج پرسپولیس مذاکره با چند 
باشگاه را جدی تر دنبال کرد تا بالاخره در آستانه پیوستن به ذوب آهن 

اصفهان قرار بگیرد.
کامیابی نیا با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام به 
مرور دوران حضورش در پرسپولیس پرداخت. او در بخشی از نوشته خود 

عنوان کرد:
»قطعا روز اول که برای قرارداد از پله‌های ساختمان باشگاه بالا می‌رفتم 
تصوری از آینده نداشتم. اما نسل ما میدان نزدیک باشگاه را هم به نام 

خودش زد: پرسپولیس، تا همه نشدنی‌ها را ممکن کند. 
خوشحالم که بخشی از یک دوره استثنایی در تاریخ باشگاه پرسپولیس 
بوده‌ام و ناراحت از این جدایی. راستش هنوز برای کندن از زمین فوتبال 
آماده نبودم و فکر می‌کردم تجربه و عملکردم به تیمم کمک کند اما دیگر 

فضایی برای من نبود. بنابراین، حالا آماده‌ام برای یک شروع جدید.
در این لحظه خداحافظی حس عجیبی دارم. بی گله. اما اگر روزی خودم 
بودم و چنین موقعیتی، سعی می‌کنم آداب خداحافظی با سرمایه‌های انسانی 
را به جا بیاورم. و در نهایت… خاطرات شیرین نه یادآوری‌های تلخ. روزهای 

خوبی بود. خداحافظ پرسپولیس عزیز«.

جزئیات ویژه قرارداد قلعه‌نویی با تیم ملی
قرارداد سرمربی تیم ملی 
از لحاظ زمانی جزئیاتی 

دارد.
به گزارش فارس، پس 
از گذشت بیش از ۴ ماه از 
آغاز فعالیت کادرفنی جدید 
کشورمان،  فوتبال  ملی  تیم 
عقد قرارداد امیر قلعه‌نویی و 
دستیارانش به مرحله نهایی رسیده است و تنها نیاز به امضای مهدی تاج 

دارد.
به احتمال فراوان در روزهای آتی این قرارداد به امضا خواهد رسید.

هرچند پیش از این اعلام شده بود قرارداد قلعه‌نویی تا پایان جام ملت‌های 
آسیا ۲۰۲۳ اعتبار خواهد داشت اما طبق پیگیری‌ها فدراسیون برای همکاری 

با سرمربی تیم ملی تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ به توافق رسیده است.
البته برای نشستن قلعه‌نویی و دستیارانش روی نیمکت ایران تا پایان جام 

جهانی، شرایطی هم در نظر گرفته شده است.
برهمین اساس در صورت صعود نکردن تیم ملی به جمع چهار تیم برتر 
جام ملت‌ها، فدراسیون اختیار فسخ قرارداد را خواهد داشت و می‌تواند به 

راحتی آن را فسخ کند. 
در غیر این صورت و با راهیابی به نیمه نهایی، قرارداد خودکار تا پایان 
مقدماتی جام جهانی و در صورت صعود به این مسابقات، تا پایان بیست و 

سومین دوره جام جهانی تمدید خواهد شد.

دهدار: بعد از المپیک به دنبال زندگی‌ام می‌روم
وزنه‌برداری  ملی‌پوش 
کشورمان از تمرینات سخت 
و سنگین با پولاد سخت 
سخن گفت و افزود: بعد 
زندگی  دنبال  به  المپیک  از 
دیگر  و  شخصی‌ام می‌روم 
تحمل این همه فشار و 

سختی را ندارم.
رضا دهدار ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در گفت‌وگو با ایرنا از سختی‌ها و 
مشکلات این رشته سخن گفت و افزود: اگر روزی صاحب فرزند پسر شوم که 
امیدوارم اینچنین شود اجازه نخواهم داد به وزنه‌برداری روی بیاورد اما بدون 
شک ورزشکار می‌شود.وی ادامه داد: با تمام قدرت برای المپیک می‌جنگم 
و بعد از آن از دنیای حرفه‌ای وزنهبرداری خداحافظی می‌کنم. روزی ۲۰ 
تن آهن جابجا می‌کنم تا برای مردم کشور افتخار آفرین باشم اما ای‌کاش 

مسوولان ورزشی نگاه بیشتری به ما داشتند.
او با گلایه از توجه خاص و ویژه‌ای که به فوتبالیست‌ها می‌شود گفت: 
من به همه احترام می‌گذارم اما آیا کشتی و وزنه‌بردای در جهان مدال‌آور 
هستندیا فوتبال؟ اگر یک چهارم حمایتی از که از آنها می‌شود از ما بشود 

مدال‌های بیشتری را برای ایران به ارمغان خواهیم آورد.

آل‌کثیر در جمع سپاهانی‌ها  
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس 

به سپاهان پیوست.
به گزارش ایرنا، عیسی‌آل‌کثیر 
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس 
پس از پایان قرارداد خود با 
سرخ‌پوشان بر سر مبلغ قرارداد با 
این تیم به توافق نرسید و تمدید 
نکرد. آل‌کثیر سرانجام تصمیم 
گرفت راهی تیم فوتبال سپاهان شود. با این خرید خط حمله سپاهان با 
وجود کاوه رضایی و شهریار مغانلو کامل‌تر از قبل شد و باید دید مورایس چه 
برنامه‌ای برای استفاده از آنها دارد. این بازیکن طی یکی دو روز آتی راهی 

ترکیه می‌شود تا به جمع طلایی‌پوشان در این اردو اضافه شود.

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال با انتقاد اخبارکوتاه
از سیاست وزارت ورزش در قبال شرایط 
این باشگاه و پرسپولیس گفت: هر زمانی که 
یحیی گل محمدی از وضعیت پرسپولیس 
شکایت می‌کند، مشکلاتشان در همان روز 

حل می‌شود!
سعید بیگی در گفت‌وگو با  مهر در خصوص 
شرایط استقلال و معرفی علی خطیر به عنوان 
سرپرست جدید این باشگاه گفت: بحث ما در 
این روزهای بحرانی استقلال خطیر یا کریمی 

نیست بلکه مشکل بحث سازمانی است.
مشکل اصلی از وزارت ورزش است. 
وقتی ۹ مدیر عامل عوض می‌شوند نشان از 
مشکلات زیاد در استقلال است، همین اتفاق 
در دهه ۸۰ در پرسپولیس رخ داد و حالا نوبت 

استقلال است.
وی ادامه داد: تغییرات و عدم ثبات در 
مدیریت استقلال بلای زیادی بر سر استقلال 
آورده و اعتقاد دارم با توجه به اینکه متولی هر 
دوتیم وزارت ورزش است تعلقات رنگی زیادی 
وجود دارد، مشکلات پرسپولیس رسانه‌ای 
نمی‌شود اما مشکلات استقلال در بوق و کرنا 

شده و همه متوجه می‌شوند.
بیگی با انتقاد شدید از قربان زاده رئیس 
سازمان خصوصی سازی یادآور شد: قربان زاده 
مثل یک بلاگر حرفه‌ای هرروز عصر یک پیام 

در فضای مجازی منتشر می‌کند.
فکر می‌کنم او بیشتر از یک جوان ۱۴ 
ساله در فضای مجازی مشغول به کار است! 
کارشناس فوتبال در ادامه خاطر نشان 
کرد: هر وقت یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس اعتراض می‌کند و از وضعیت 
باشگاه شاکی است فردای همان روز و در 
اسرع وقت مشکلات حل می‌شود و بهترین 
اتفاقات برای پرسپولیس رقم می‌خورد اما 
برای استقلال چنین اتفاقاتی رخ نمی‌دهد. 
این نشان می‌دهد که تعلقات رنگی وجود 
دارد و برخی‌ها نمی‌خواهند استقلال که اسم 

سنگین و هواداران زیادی دارد موفق بشود.
وی تاکید کرد: مدیریت غلط استقلال را به 

این روز انداخته است.
اگر مردم سهامدار و صاحبان باشگاه 
هستند باید به خواسته آنها احترام گذاشت 
نه اینکه به آنها بی احترامی کرد و احساسات 

آنها را به بازی گرفت.
بیگی در ادامه گفت: چند روز باشگاه 

نمی‌دانست  نکونام  و  بود  بی‌صاحب 
خواسته‌هایش را به چه کسی بگوید. باشگاه 
کمیته فنی ندارد، سخنگو ندارد و کسی 
جوابگو نیست. به نظرم این مشکلات را وزارت 
ورزش و شخص حمید سجادی بوجود آورده 

است! 
من شناخت خوبی از سجادی دارم، زمانی 
که در سایپا بازی می‌کردم او مدیر عامل 

باشگاه بود و دیدم چگونه کار می‌کند!

کارشناس فوتبال در خصوص وضعیت 
جواد نکونام هم تصریح کرد: نکونام یکی از 
بهترین مربیان فوتبال ایران است اما با توجه 
به عدم ثبات مدیریت کار سختی در پیش 

خواهد داشت.
او نمی‌تواند به تنهایی معجزه کند و نیاز به 
حمایت همه جانبه دارد که بتواند در استقلال 

موفق باشد.
سعید بیگی با انتقاد از رفتار دوگانه با 

سرخابی‌ها گفت: مدیر عامل پرسپولیس 
صندلی عقب دراز می‌کشد و کت را به روی 
خود می‌اندازد تا از دست هواداران و رسانه‌ها 
قرار کند اما به یکباره ظرف چند ساعت چه 
اتفاقی می‌افتد که دکمه بالای پیراهن خود 
را باز می‌کند و با بیرانوند قرار داد می‌بندد؟ 
باید بگویم اتفاقات پشت پرده استقلال به 
مراتب قوی‌تر از پشت پرده پرسپولیس 
است و اتفاقات استقلال خیلی زود رسانه‌ای 

می‌شود ولی برای پرسپولیس نه!  کارشناس 
فوتبال در پایان خاطر نشان کرد: به جرات 
میگویم در اولین تمرین استقلال که آن 
اتفاقات ناخوشایند رخ داد از قبل طراحی و 
برنامه‌ریزی شده بود چون کسی به خودش 
جرات نمی‌دهد در کمپ مرحوم حجازی 
به هواداران حمله کند و امیدوارم باشگاه با 
یک برنامه ریزی دقیق و اصولی و همگام با 

سرمربی تلاش کنند تا استقلال موفق باشد.

تیم ملی والیبال ایران به بدترین شکل ممکن لیگ 
ملت‌ها را به پایان رساند.

به گزارش »ورزش سه«، همون همیشگی، این تیتر اکثر 
رسانه‌های اجتماعی و صفحات هواداری بعد از باخت تیم 

ملی والیبال ایران به کوبا بود. آمار فاجعه‌بار ١٠ شکست از 
١٢ مسابقه در لیگ ملت‌ها باعث شد که تیم ملی والیبال 
ایران بدترین نتیجه خود در تاریخ این مسابقات را کسب 
کند. البته که بی‌انصافی است اگر در مورد نتایج هفته آخر 
در آمریکا به این موضوع اشاره نکنیم که تیم ایران به دلیل 
مشکلات مربوط به ویزا و البته مصدومیت دگرگون شده 
بود اما در هفته های قبل نیز با تیم کامل‌مان نتایج خوبی 

نگرفتیم.
خلاصه که واقعا خوب شد که این لیگ ملت‌های شوم 
و فراموش نشدنی بالاخره به پایان رسید. پارسال در چنین 
روزهایی به بردن لهستان و حضور در نیمه نهایی لیگ 
ملت‌ها فکر می‌کردیم اما امسال دعا، دعا می‌کردیم که فقط 

این مسابقات زودتر تمام شود.
هر چه که هست VNL هم با تمام خاطرات تلخ خود 
به پایان رسید اما در این بین یک اتفاق تلخ در حال رقم 

خوردن است؛ دلسردی مردم از والیبالی که در یک دهه 
اخیر به ورزش محبوبشان تبدیل شده است. کم‌تر ورزشی را 
در ایران پیدا می‌کنید که مردم به خاطر آن از خواب خود و 
بزنند و وقت و بی‌وقت برای تماشایش زمان بگذارند؛ اتفاقی 
که در یک دهه اخیر رخ داده و والیبال به محبوب ایرانی ها 

تبدیل شده است.
اما با این روند به نظر می‌رسد که این عشق و علاقه به 
خطر افتاده است. بد نیست حالا که لیگ ملت‌ها تمام شده 
نگاهی به نظرات کاربران بیندازیم و دل پر آن ها را با شما 
در میان بگذاریم. نظراتی از هواداران دلخور و رنج کشیده 
والیبال که بعضی از آن‌ها هم آمیخته با طنز و کنایه بوده 
است. این کامنت‌ها و توییت‌ها به وضوح دلخوری مردم از 
والیبال را نشان می‌دهد که بیشترین بحث مطرح شده در 
بین آن ها به دلتنگی مردم برای نسل طلایی و به خصوص 

سعید معروف اختصاص دارد.

پیشکسوت آبی پوشان هشدار داد

نگرانی درباره تکرار مشکل دهه 80 استقلال

بعد از یک پایان تلخ در لیگ ملت‌ها

پای سعید معروف دوباره به تیم ملی باز شد!

مدعیان عنوان قهرمانی در لیگ بیست‌وسوم 
در پنج هفته ابتدایی به مصاف هم خواهند 

رفت.
به گزارش ایسنا، قرعه‌کشی فصل بیست و 
سوم لیگ برتر فوتبال ایران در هتل المپیک 
برگزار شد و ۱۶ تیم لیگ برتری برنامه خود را 
برای فصل پیش رو شناختند. طی این برنامه 
پرسپولیس مدافع عنوان قهرمانی در هفته 
نخست میزبان آلومینیوم است، استقلال در 
آبادان به مصاف صنعت نفت می‌رود و دو تیم 
سپاهان و تراکتور تیم‌های دوم و چهارم فصل 

گذشته مقابل هم قرار خواهند گرفت.
تقابل مدعیان و چهار تیم اول فصل گذشته 
در این فصل از رقابت‌ها جذاب‌تر از گذشته 
دنبال خواهد شد. استقلال با جواد نکونام، 
سرمربی جدیدش، پرسپولیس )مدافع عنوان 

قهرمانی(، تراکتور و سپاهان با مدل جدیدشان 
در مقابل هم رقابتی دیدنی خواهند داشت و به 
جذابیت‌های لیگ بیست‌وسوم اضافه خواهند 
کرد.نکته قابل توجه در ابتدای لیگ تقابل 
مدعیان است. بیشتر دیدارهای جذاب لیگ 
بیست‌وسوم در پنج هفته ابتدایی برگزار خواهد 
شد و همچنین داربی پایتخت، داربی خوزستان 
و داربی اصفهان در همین پنج هفته پیگیری 

می‌شود.
در ادامه تقابل‌های دیدنی لیگ را می‌خوانید:

هفته اول
سپاهان – تراکتور

هفته دوم
فولاد خوزستان – صنعت نفت آبادان

ذوب‌آهن – سپاهان
تراکتور – پرسپولیس

هفته سوم
سپاهان – استقلال

هفته چهارم
فولاد خوزستان – پرسپولیس

هفته پنجم
پرسپولیس – استقلال

هفته ششم
فولاد خوزستان – استقلال خوزستان

گل‌گهر سیرجان – سپاهان
هفته هفتم

پرسپولیس – گل‌گهر سیرجان
هفتم دهم

استقلال – تراکتور
سپاهان – پرسپولیس

هفته دوازدهم
فولاد خوزستان – استقلال

سپاهان – مس رفسنجان
گل‌گهر سیرجان – تراکتور

هفته پانزدهم
مس رفسنجان – پرسپولیس

نبردهای دیدنی در ۵ هفته ابتدایی لیگ ۲۳

نبرد نقل و انتقالاتی پرسپولیس و استقلال وارد مرحله 
جدیدی شده و آنها بر سر خرید سه بازیکن، دوئل جدیدی 

را آغاز کرده‌اند.
به گزارش »ورزش سه«، پنجره تابستانی فوتبال ایران 
در حالی دنبال می‌شود که همچنان مهمترین خبر مربوط 
به ماجرای فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند و شایعه انتقال او 
به استقلال و در نهایت امضای قرارداد جدید با پرسپولیس 
بوده است. با این حال بزرگترین باشگاه‌های ایرانی همچنان 
بر سر چند بازیکن دیگر رقابتی شدید دارند که پیروزی در 
هر یک از آنها، موقعیت مدعیان را دستخوش تغییر خواهد 
کرد.تا کنون، پرسپولیس با جذب شهاب زاهدی، حسین 
کنعانی و مسعود ریگی نقاط ضعف خود را پوشش داده 
و استقلال با خرید مهرداد محمدی و آرمین سهرابیان، 
خودنمایی کرده است. با این حال هنوز سهمیه لیگ برتری 
و لژیونر و خارجی زیادی از این دو تیم باقی مانده که یحیی 
گل‌محمدی و جواد نکونام امیدوارند صرف خرید بازیکنان 
طراز اول شود. در این بین رقابت پرسپولیس و استقلال 
بر سر سه بازیکن توجهات بیشتری را به خود جلب کرده 
است. جایی که هر دو تیم قصد دارند محمدرضا خالدآبادی 
دروازه‌بان جوان هوادار را جذب کنند و همچنین در تلاش 
برای استخدام سعید عزت‌اللهی، هافبک ملی‌پوش تیم 
وایله، هستند و نام یاسین سلمانی را هم در اطراف باشگاه 

خود می‌بینند.
اما کدام تیم شانس بیشتری برای خرید این سه بازیکن 

دارد؟
1. محمدرضا خالدآبادی

  پرسپولیس: سرخپوشان بعد از جدایی احمد گوهری، 
نیاز مبرمی به جذب یک دروازه‌بان دارند و حالا به سراغ 
بازیکن سابق آکادمی خود، محمدرضا خالدآبادی رفته‌اند. 

نکته مهم این است که باتوجه به کاهش سهمیه بزرگسالان 
و لیست پرُ پرسپولیس، جذب این دروازه‌بان که در سهمیه 
زیر 23 ساله جای می‌گیرد، ارزش و اهمیت بالایی برای 

قرمزها دارد.
  استقلال: تکلیف پست دروازه‌بانی در استقلال هنوز 
روشن نیست. بعد از شکست ایده استخدام بیرانوند و 
همچنین دروازه‌بان اسپانیایی، به نظر تنها راه ممکن 
بازگشت سیدحسین حسینی باشد. با این حال استقلال 
آماده جذب خالدآبادی است تا پشتوانه گلری خود را 
محکم‌تر کند. هر تیمی که هزینه 8 میلیاردی برای 

رضایتنامه را بپردازد، صاحب این گلر خوش آتیه خواهد 
شد.

2. سعید عزت‌اللهی
  پرسپولیس: جذب او برای پرسپولیس بعید و حتی 
غیرممکن به نظر می‌رسید اما پرسپولیس در مذاکرات اولیه 
پیشرفت خوبی داشت و کار را به جایی رساند که سعید 
راهی دانمارک شود تا شاید با دریافت رضایتنامه، پیراهن 
قرمز وایله را با لباس سرخ پرسپولیس عوض کند. با این 
حال هنوز برای صدور رضایتنامه مرحله خاصی طی نشده 

تا مذاکرات طرفین متوقف شود.

  استقلال: پاتک استقلال به پرسپولیس با جذب سعید 
عزت‌اللهی، بی تردید نقل و انتقالات را تکان می‌دهد و 
یک بمب واقعی خواهد بود. اما مشکل استقلال نیز تفاوت 
چندانی با همتای تهرانی ندارد. آنها از پرداخت رقم 
موردنظر وایله برای رضایتنامه عاجز هستند و این مسئله 
باعث شده تا آبی‌ها نیز فعلا شانس چندانی برای خرید 

سعید نداشته باشند.
3. یاسین سلمانی

  پرسپولیس: فسخ قرارداد با سپاهان باعث شد تا 
هواداران پرسپولیس گمان کنند چند روز بعد یاسین 
پیراهن پرسپولیس را برتن خواهد کرد اما آنقدر گذشت 
و گذشت که لیست پرسپولیس دیگر جایی برای بازیکن 
جدید نداشت. نکته مهم اینکه به نظر خرید یاسین سلمانی 
در اولویت یحیی گل‌‍محمدی قرار ندارد و از این رو شاید با 

یک اتفاق غیرمترقبه، سلمانی سرخپوش شود.
  استقلال: برای استقلال اوضاع متفاوت است و شاید 
جذب یاسین سلمانی، نگاه‌ها را دوباره به کمپ ناصر 
حجازی ببرد و معطوف یک ستاره جدید کند. سلمانی از 
نظر سنی در موقعیت بسیار خوبی است و همچنین توانایی 
فنی ویژه‌ای را هم از خود نشان داده و شاید یک سرمایه 
بسیار خوب برای تیم استقلال باشد. هیچ بعید نیست که او 

فصل آینده پیراهن آبی را برتن کند.
به این ترتیب، شاید خرید خالدآبادی برای پرسپولیس 
ضروری‌تر باشد و از آن سو، یاسین سلمانی بیشتر در 
تیررس استقلال قرار بگیرد اما ماجرای سعید عزت‌اللهی 
متفاوت است. اگر پرسپولیس از تمدید قرارداد با سرلک 
ناکام باشد، به هر قیمتی که شده باید عزت‌اللهی را 
سرخپوش کند و از آن سو، استقلال با خرید این ملی‌پوش، 

برنده نقل و انتقالات خواهد شد.

سه ستاره که استقلال و پرسپولیس هر دو می‌خواهند!


